
XIII NOWOROCZNY RAWICKI MARATON PŁYWACKI  - RAWICZ 2008
LISTA ZGŁOSZONYCH ZAWODNIKÓW DO DNIA 31.12.2007

KOBIETY KLASYFIKACJA OPEN

DYSTANS
CZAS 

ZGŁOSZONY

1 47 BISKUPSKA ALINA 1988 OPEN K ASTROMAL AKWAWIT LESZNO 800 11,00,00 10 1…2 9,43,46 1

2 44 SZWARC ALICJA 1992 OPEN K WODNIK RAWICZ 800 10,15,00 10 4…2 10,14,40 2

3 42 DUDA VIVIAN 1992 OPEN K WODNIK RAWICZ 800 10,30,00 10 2…2 10,27,84 3

4 45 SOWA DARIA 1992 OPEN K WODNIK RAWICZ 800 11,15,00 6 3..2 10,30,34 4

5 43 DYBICKA DOROTA 1992 OPEN K WODNIK RAWICZ 800 11,00,00 10 6…1 10,34,72 5

6 41 WAWRZYNIAK JOANNA 1994 OPEN K WODNIK RAWICZ 800 10,30,00 10 5…2 10,42,92 6

7 1 DOBRZYCKA ANNA 1992 OPEN K 64-STO LESZNO 800 09,15,00 10 3…1 10,48,53 7

8 4 ŁAPIŃSKA KINGA 1994 OPEN K JUWENIA WROCŁAW 800 10,30,00 10 5…1 10,49,50 8

9 15 SIEMKO AGATA 1991 OPEN K GIGANT WROCŁAW 800 10,29,00 10 2…1 11,02,54 9

10 33 SĘK MARTA 1995 DO LAT 13 K WODNIK RAWICZ 800 11,30,00 6 4…2 11,08,47 10

11 6 MOSEJKO MONIKA 1995 DO LAT 13 K JUWENIA WROCŁAW 800 11,00,00 10 6…2 11,09,06 11

12 3 JERZYK AGNIESZKA 1988 OPEN K 64-STO LESZNO 800 09,18,00 10 4..1 11,14,58 12

13 7 WINNICKA AGATA 1995 DO LAT 13 K JUWENIA WROCŁAW 800 11,15,00 6 4..1 11,17,80 1

14 10 ANDRZEJEWSKA PAULINA 1995 DO LAT 13 K GTT DIAMENT GNIEZNO 800 12,15,00 6 1…1 11,25,86 2

15 9 BALCEROWICZ IWONA 1966 D K-40 K ASTORIA BYDGOSZCZ MASTERS 800 11,33,73 6 2…1 11,30,24 3

16 35 PUCHALSKA KAROLINA 1989 OPEN K MURENA POLKOWICE 800 10,53,00 10 1…1 11,31,82 4

17 32 LOREK ANNA 1995 DO LAT 13 K WODNIK RAWICZ 800 12,15,00 6 1…2 11,51,27 5

18 18 JURA KASIA 1996 DO LAT 13 K SP 72 WROCŁAW 800 12,30,00 6 6…2 12,01,87 6

19 8 PASTUSZCZAK ADRIANNA 1994 OPEN K JUWENIA WROCŁAW 800 11,15,00 6 3…1 12,04,91 7

20 27 CABAJ-DRELA GRAśYNA 1957 F K-50 K TS OLIMPIA POZNAŃ 800 12,10,00 6 5…2 12,05,48 8

21 17 PATER KAROLINA 1996 DO LAT 13 K SP 72 WROCŁAW 800 11,50,00 6 2…2 12,16,13 9
RP-POPRAWIONY REKORD MAI 

SZYMCZAK

22 29 NUCKOWSKA PAULINA 1975 B K-30 K TS OLIMPIA POZNAŃ 800 12,40,00 2 4…1 12,33,66 10
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23 23 MALAK ALEKSANDRA 1992 OPEN K AKWAWIT LESZNO 800 12,02,00 10 3…2 12,39,94 11

24 14 SZAŁA EWA 1959 E K-45 K SSI START MASTERS POZNAŃ 800 14,00,00 2 2…1 12,54,10 1

25 11 KOZŁOWSKA KATARZYNA 1986 OPEN K GTT DIAMENT GNIEZNO 800 12,20,00 6 6…1 13,03,61 2 RP

26 16 SZYMCZAK MAJA 1958 F K-50 K REDECO WROCŁAW 800 13,27,00 2 4…2 13,13,19 3

27 30 ANDRZEJEWSKA MAŁGORZATA 1995 DO LAT 13 K WODNIK RAWICZ 800 13,30,00 2 3…1 13,25,29 4

28 26 ŁUTOWICZ MARIA 1950 G K-55 K TS OLIMPIA POZNAŃ 800 14,00,00 2 2…2 13,34,25 5 RP

29 13 BARSZOWSKA AGATA 1976 B K-30 K 64-STO LESZNO 800 14,00,00 2 3…2 14,03,35 6

30 38 OSIŃSKA KAROLINA 1996 DO LAT 13 K MURENA POLKOWICE 800 14,13,16 2 1…2 14,11,57 7

31 24 FECICA KRYSTYNA 1943 I K-65 K WETERAN ZABRZE 800 15,45,00 2 1…1 15,26,36 8 RP

32 19 SATOŁA MARTA 1978 B K30 K KP MASTERS BOLESŁAWIEC 800 18,00,00 1 16,02,86 1

33 37 CZAJA MONIKA 1997 DO LAT 13 K MURENA POLKOWICE 800 17,08,97 1 16,03,12 2

34 40 KAWULA ALEKSANDRA 1996 DO LAT 13 K MURENA POLKOWICE 800 19,15,00 1 16,03,38 3

35 46 CHMIELOWIEC MONIKA 1995 DO LAT 13 K MURENA POLKOWICE 800 20,10,00 1 16,14,84 4

36 20 BERNAT DOROTA 1965 D K40 K KP MASTERS BOLESŁAWIEC 800 18,00,00 1 18,16,41 5

37 22 PRZYŁUSKA MIROSŁAWA 1952 G K-55 K MASTERS SZCZECIN 800 18,00,00 1 18,44,20 6

38 25 PASTWA MARIA 1953 G K-55 K SSI START MASTERS POZNAŃ 800 18,39,00 1 20,07,45 7

39 21 WIECZORKIEWICZ ALINA 1940 I K-65 K PSP PŁOŃSK 800 24,00,00 1 24,28,19 8

KOBIETY KLASYFIKACJA DO LAT 13

DYSTANS
CZAS 

ZGŁOSZONY

1 33 SĘK MARTA 1995 DO LAT 13 K WODNIK RAWICZ 800 11,30,00 6 4…2 11,08,47 9

2 6 MOSEJKO MONIKA 1995 DO LAT 13 K JUWENIA WROCŁAW 800 11,00,00 10 6…2 11,09,06 10

3 7 WINNICKA AGATA 1995 DO LAT 13 K JUWENIA WROCŁAW 800 11,15,00 6 4..1 11,17,80 12

4 10 ANDRZEJEWSKA PAULINA 1995 DO LAT 13 K GTT DIAMENT GNIEZNO 800 12,15,00 6 1…1 11,25,86 1

5 32 LOREK ANNA 1995 DO LAT 13 K WODNIK RAWICZ 800 12,15,00 6 1…2 11,51,27 4

6 18 JURA KASIA 1996 DO LAT 13 K SP 72 WROCŁAW 800 12,30,00 6 6…2 12,01,87 5

7 17 PATER KAROLINA 1996 DO LAT 13 K SP 72 WROCŁAW 800 11,50,00 6 2…2 12,16,13 8
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8 30 ANDRZEJEWSKA MAŁGORZATA 1995 DO LAT 13 K WODNIK RAWICZ 800 13,30,00 2 3…1 13,25,29 3

9 38 OSIŃSKA KAROLINA 1996 DO LAT 13 K MURENA POLKOWICE 800 14,13,16 2 1…2 14,11,57 6

10 37 CZAJA MONIKA 1997 DO LAT 13 K MURENA POLKOWICE 800 17,08,97 1 16,03,12 1

11 40 KAWULA ALEKSANDRA 1996 DO LAT 13 K MURENA POLKOWICE 800 19,15,00 1 16,03,38 2

12 46 CHMIELOWIEC MONIKA 1995 DO LAT 13 K MURENA POLKOWICE 800 20,10,00 1 16,14,84 3

KOBIETY MASTERS KAT B

DYSTANS
CZAS 

ZGŁOSZONY

1 29 NUCKOWSKA PAULINA 1975 B K-30 K TS OLIMPIA POZNAŃ 800 12,40,00 2 4…1 12,33,66 8

2 13 BARSZOWSKA AGATA 1976 B K-30 K 64-STO LESZNO 800 14,00,00 2 3…2 14,03,35 9

3 19 SATOŁA MARTA 1978 B K30 K KP MASTERS BOLESŁAWIEC 800 18,00,00 1 16,02,86 5

KOBIETY MASTERS KAT D

1 9 BALCEROWICZ IWONA 1966 D K-40 K ASTORIA BYDGOSZCZ MASTERS 800 11,33,73 6 2…1 11,30,24 2

2 20 BERNAT DOROTA 1965 D K40 K KP MASTERS BOLESŁAWIEC 800 18,00,00 1 18,16,41 4

KOBIETY MASTERS KAT E

1 14 SZAŁA EWA 1959 E K-45 K SSI START MASTERS POZNAŃ 800 14,00,00 2 2…1 12,54,10 11

KOBIETY MASTERS KAT F

1 27
CABAJ-DRELA GRAśYNA 1957 F K-50 K TS OLIMPIA POZNAŃ 800 12,10,00

6 5…2 12,05,48 7
RP-POPRAWIONY REKORD MAI 

SZYMCZAK

2 16 SZYMCZAK MAJA 1958 F K-50 K REDECO WROCŁAW 800 13,27,00 2 4…2 13,13,19 2 RP

KOBIETY MASTERS KAT G

1 26 ŁUTOWICZ MARIA 1950 G K-55 K TS OLIMPIA POZNAŃ 800 14,00,00 2 2…2 13,34,25 4 RP

2 22 PRZYŁUSKA MIROSŁAWA 1952 G K-55 K MASTERS SZCZECIN 800 18,00,00 1 18,44,20 5

LP
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3 25 PASTWA MARIA 1953 G K-55 K SSI START MASTERS POZNAŃ 800 18,39,00 1 20,07,45 6

KOBIETY MASTERS KAT I

1 24 FECICA KRYSTYNA 1943 I K-65 K WETERAN ZABRZE 800 15,45,00 2 1…1 15,26,36 7 RP

2 21 WIECZORKIEWICZ ALINA 1940 I K-65 K PSP PŁOŃSK 800 24,00,00 1 24,28,19 7



XIII NOWOROCZNY RAWICKI MARATON PŁYWACKI  - RAWICZ 2008
LISTA ZGŁOSZONYCH ZAWODNIKÓW DO DNIA 31.12.2007

MĘśCZYŹNI KLASYFIKACJA OPEN

DYSTANS
CZAS 

ZGŁOSZONY

1 104 KOTLARSKI MARCIN 1989 OPEN M AKWAWIT ASTROMAL LESZNO 1500 16,52,25 11 .3 16,33,64 1

2 103 KOLENDOWICZ ŁUKASZ 1988 OPEN M AKWAWIT ASTROMAL LESZNO 1500 17,04,00 11 4…1 17,44,00 2

3 2 BEHNKE MACIEJ 1991 OPEN M UKS TRÓJKA ŚRODA WIELKOPOLSKA 1500 17,31,00 11 2…1 17,52,57 3

4 106 ANDRZEJEWSKI ALEKSANDER 1991 OPEN M ASTROMAL AWTAWIT 1500 20,00,00 9 5…2 17,55,34 4

5 3 RADOMSKI GRZEGORZ 1983 OPEN M ORS OPOLE 1500 17,50,00 11 2…2 17,56,34 5

6 1 SIERKA GRZEGORZ 1986 OPEN M ORS OPOLE 1500 17,30,00 11 4…2 17,58,14 6

7 4 MONCZAK GRZEGORZ 1973 C M-35 M WROCŁAWSKA DRUśYNA RATOWNICZA 1500 18,20,00 11 5…2 18,23,85 7

8 76 MALAK TOMASZ 1988 OPEN M TS OLIMPIA POZNAŃ 1500 18,00,00 11 5…1 18,28,69 8

9 8 ROTER MAREK 1968 D M-40 M WETERAN ZABRZE 1500 19,01,00 9 3…1 18,44,36 9

10 5 JANKOWSKI MARCIN 1988 OPEN M GTT DIAMENT GNIEZNO 1500 18,50,00 11 6…1 19,31,98 10

11 7 MONCZAK PIOTR 1967 D M-40 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 19,00,00 11 1…2 19,39,41 11

12 16 PLEWKA MICHAŁ 1994 OPEN M JUWENIA WROCŁAW 1500 20,00,00 9 1…1 19,50,34 1

13 13 PRZYBYLSKI JĘDRZEJ 1988 OPEN M GTT DIAMENT GNIEZNO 1500 19,30,00 9 2…1 19,54,16 2

14 14 DOBRZYCKI TOMASZ 1990 OPEN M 64-STO LESZNO 1500 19,40,00 9 2…2 19,54,26 3

15 10 ROBIŃSKI MAKSYMILIAN 1991 OPEN M GTT DIAMENT GNIEZNO 1500 19,10,00 9 3..2 19,56,11 4

16 11 STASZAK DAWID 1995 DO LAT 13 M UKS TRÓJKA ŚRODA WIELKOPOLSKA 1500 19,26,00 9 4..1 20,06,36 5

17 15 KLIMACKI HUBERT 1992 OPEN M GTT DIAMENT GNIEZNO 1500 19,45,00 9 5…1 20,11,09 6

18 21 WILCZYŃSKI STANISŁAW 1995 DO LAT 13 M JUWENIA WROCŁAW 1500 21,30,00 8 4…2 20,22,86 7

19 17 WACHOWSKI BŁAśEJ 1980 A M-25 M KS WARTA POZNAŃ 1500 20,27,93 9 1…2 20,51,32 8

20 63 SMOGORZEWSKI KRYSTIAN 1997 DO LAT 13 M GIGANT WROCŁAW 1500 21,30,00 8 4..1 20,55,01 9

21 26 RATAJCZAK MATEUSZ 1994 OPEN M GTT DIAMENT GNIEZNO 1500 22,45,00 8 6…2 21,07,50 10

22 12 NOWAK ADRIAN 1991 OPEN M GTT DIAMENT GNIEZNO 1500 19,30,00 9 4…2 21,25,44 11

23 101 URBANIAK JAN 1995 DO LAT 13 M NIEZRZESZONY 1500 20,58,00 9 6…2 21,31,53 12

24 85 KRZYSZTOFIAK MICHAŁ 1995 DO LAT 13 M WODNIK RAWICZ 1500 22,30,00 8 1…2 21,33,39 1

25 64 ZAWADZKI PATRYK 1994 OPEN M GIGANT WROCŁAW 1500 21,30,00 8 2…1 21,39,32 2

26 25 KLIMACKI KACPER 1994 OPEN M GTT DIAMENT GNIEZNO 1500 22,30,00 8 1…1 21,44,55 3

27 86 OLSZAK ŁUKASZ 1995 DO LAT 13 M WODNIK RAWICZ 1500 25,00,00 7 6…1 21,47,83 4

28 65 SZYMCZAK KRZYSZTOF 1996 DO LAT 13 M SP 72 WROCŁAW 1500 23,15,00 7 4..1 22,07,52 5

29 22 KANIA WALDEMAR 1962 E M-45 M ORS OPOLE 1500 21,54,10 8 2…2 22,11,18 6

30 18 KOZŁOWSKI SEBASTIAN 1994 OPEN M JUWENIA WROCŁAW 1500 20,30,00 9 6…1 22,14,53 7
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31 66 SZYMCZAK RAFAŁ 1996 DO LAT 13 M SP 72 WROCŁAW 1500 23,15,00 7 4…2 22,17,66 8

32 23 CAPUTA MAREK 1995 DO LAT 13 M JUWENIA WROCŁAW 1500 22,00,00 8 5…1 22,24,18 9

33 20 PAWLAK TOMASZ 1995 DO LAT 13 M UKS TRÓJKA ŚRODA WIELKOPOLSKA 1500 21,16,00 11 1..1 22,34,56 10

34 78 TRZASKA STANISLAW 1956 F M-50 M WISŁA KRAKÓW WISKRA 1500 22,40,00 8 6…1 22,36,86 11

35 81 PIETRASZEWSKI ZBIGNIEW 1955 F M-50 M TS OLIMPIA POZNAŃ 1500 28,00,00 4 5…2 22,44,53 12

36 24 ŁUKASZEWICZ  PAWEŁ 1955 F M-50 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 22,29,00 8 5…2 22,47,41 1

37 43 WEWIÓR PATRYK 1996 DO LAT 13 M MARATON OSTRÓW WIELKOPOLSKI 1500 27,00,00 4 4..1 23,17,27 2

38 31 THIEM JACEK 1963 E M-45 M KS WARTA POZNAŃ 1500 23,57,58 7 5…1 23,22,15 3

39 39 STANEK WOJCIECH 1992 OPEN ORS OPOLE 1500 25,00,00 5 3…1 23,24,30 4

40 83 MATYSZCZAK JACEK 1970 C M-35 M TS OLIMPIA POZNAŃ 1500 21,00,00 8 3…1 23,28,59 5

41 34 BESZTERDA  JACEK 1960 E M-45 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 24,30,00 7 5…2 23,41,72 6

42 105 BUSZYDŁO TOMASZ 1996 DO LAT 13 M SP 10 GŁOGÓW 1500 32,00,00 3 5…2 23,42,16 7

43 44 WEWIÓR DOMINIK 1996 DO LAT 13 M MARATON OSTRÓW WIELKOPOLSKI 1500 27,00,00 4 4…2 23,43,57 8

44 28 PRUSSAK MATEUSZ 1992 OPEN M GTT DIAMENT GNIEZNO 1500 23,10,00 7 3..2 23,50,07 9

45 36 PRZYBYLSKI ANDRZEJ 1962 E M-45 M GTT DIAMENT GNIEZNO 1500 24,50,00 7 1…2 23,51,35 10

46 32 SKRĘTKOWSKI TOMASZ 1976 B M-30 M ORS OPOLE 1500 24,30,00 7 1…1 24,12,22 11

47 29 KAPITAŃCZYK ROBERT 1967 D M-40 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 23,30,00 7 2…1 24,38,77 12

48 74 MUCHA LESZEK 1949 G M-55 M NIEZRZESZONY 1500 27,00,00 4 2…1 24,44,54 1

49 68 KOPANIECKI HENRYK 1955 F M-50 M KP MASTERS BOLESŁAWIEC 1500 27,00,00 5 5…1 24,45,22 2

50 38 SKRZYPCZAK WOJCIECH 1966 D M-40 M NIEZRZESZONY 1500 25,00,00 7 6…2 25,06,22 3

51 90 BARTKOWIAK ROMAN G M-55 M ŚREM 1500 23,44,00 7 2…2 25,07,83 4



52 40 BARSZOWSKI MACIEK 1995 DO LAT 13 M 64-STO LESZNO 1500 26,00,00 5 4…2 25,13,74 5

53 107 SIKORA ARTUR 1995 DO LAT 13 M UKS OSTRÓW WLKP 1500 27,00,00 4 3..2 25,14,93 6

54 93 ADAMOWICZ JAN 1965 D M-40 M MURENA POLKOWICE 1500 25,36,00 5 4..1 25,38,74 7

55 67 POPIELIŃSKI FRYDERYK 1976 B M-30 M KP MASTERS BOLESŁAWIEC 1500 27,00,00 4 3…1 25,42,63 8

56 58 ZIELIŃSKI JUSTYN 1959 E M-45 M KS WARTA POZNAŃ 1500 25,30,00 8 3..2 26,27,43 9

57 46 NEUMANN  JERZY 1944 H M-60 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 27,00,00 5 6…2 26,29,71 10

58 45 LEWANDOWSKI ANDRZEJ 1959 E M-45 M UAM TRIATHLON POZNAŃ 1500 27,00,00 5 1…1 27,10,39 1

59 95 CZAJA KAMIL 1995 DO LAT 13 M MURENA POLKOWICE 1500 28,00,00 4 1…1 27,12,49 2

60 80 LESIŃSKI JACEK 1944 H M-60 M TS OLIMPIA POZNAŃ 1500 27,00,00 5 5…2 27,19,93 3

61 62 ADAMSKI JACEK 1960 E M-45 M START MASTERS 1500 26,39,00 5 2…1 27,31,97 4

62 54 REGEN STANISŁAW 1948 H M-60 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 30,00,00 3 2…1 27,34,02 5

63 84 MAJEWSKI WALDEMAR 1959 E M-45 M START MASTERS 1500 27,55,00 4 5…1 27,34,98 6

64 47 LEWANDOWSKI ZYGMUNT 1937 J M-70 M OSIR INOWROCŁAW 1500 27,32,90 4 2…2 27,35,61 7

65 70 DASZYNSKI ANDRZEJ 1948 H M-60 M KP MASTERS BOLESŁAWIEC 1500 27,00,00 5 2…2 28,01,40 8

66 49 WOCH JANUSZ 1947 H M-60 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 28,00,00 4 6…2 28,15,17 9

67 79 MLECZKO ANDRZEJ 1947 H M-60 M WISŁA KRAKÓW WISKRA 1500 27,00,00 5 1…2 28,24,12 10

68 89 SZUFARSKI ANDRZEJ 1952 G M-55 M TORUŃCZYK MASTERS TORUŃ 1500 28,00,00 4 6…1 28,28,54 11

69 91 PUCHALSKI BOGDAN 1956 F M-50 M MURENA POLKOWICE 1500 28,50,00 3 3…1 28,42,57 12

70 82 IWIŃSKI TOMASZ 1971 C M-35 M TS OLIMPIA POZNAŃ 1500 28,00,00 4 1…2 28,59,41 1

71 51 HAUPT KRZYSZTOF 1978 B M-30 M NIEZRZESZONY 1500 30,00,00 3 4…2 29,13,25 2

72 53 DEPTA ZENON 1950 G M-55 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 30,00,00 3 4..1 29,17,24 3

73 55 WIATR  WŁODZIMIERZ 1956 F M-50 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 30,00,00 3 5…1 29,18,19 4

74 60 SIDOR DARIUSZ 1967 D M-40 M IM2010 1500 40,00,00 1 30,38,91 5

75 73 SIELSKI RYSZARD 1937 J M-70 M WMT WARSZAWA 1500 35,00,00 3 6…2 30,59,74 6

76 87 MICHALA NORBERT 1955 F M-50 M MASTERS OPOLE 1500 32,00,00 3 1…2 31,26,04 7

77 96 KACZOR PAWEŁ 1995 DO LAT 13 M MURENA POLKOWICE 1500 32,00,00 3 1…1 31,40,03 8

78 56 DOBRZYCKI ZIEMOWIT 1964 D M-40 M 64-STO LESZNO 1500 29,59,00 3 3..2 31,49,46 9

79 92 GODLEWSKI BOGDAN 1974 B M-30 M MURENA POLKOWICE 1500 32,06,00 3 6…1 31,58,27 10

80 61 PODSIADŁY ROBERT 1959 E M-45 M IM2010 / REDECO 1500 36,00,00 1 34,40,13 11

81 59 PŁATEK JACEK 1975 B M-30 M NIEZRZESZONY 1500 40,00,00 1 38,56,89 NU

82 94 SZAFIROWICZ BRONISŁAW 1943 I M-65 M MURENA POLKOWICE 1500 40,24,40 1 40,32,52 1

83 52 SKOWIERA PIOTR 1955 F M-50 M COMERCIAL UNION 1500 30,00,00 3 2…2 NS NU

84 6 STANEK GRZEGORZ 1968 D M-40 M ORS OPOLE 1500 18,50,50 11 6…2 NU NU

85 27 FILIŃSKI MACIEJ 1995 DO LAT 13 M JUWENIA WROCŁAW 1500 23,00,00 7 3…1 NU NU



MĘśCZYŹNI KLASYFIKACJA OPEN

DYSTANS
CZAS 

ZGŁOSZONY

19 11 STASZAK DAWID 1995 DO LAT 13 M UKS TRÓJKA ŚRODA WIELKOPOLSKA 1500 19,26,00 9 4..1 20,06,36 8

20 21 WILCZYŃSKI STANISŁAW 1995 DO LAT 13 M JUWENIA WROCŁAW 1500 21,30,00 8 4…2 20,22,86 9

21 63 SMOGORZEWSKI KRYSTIAN 1997 DO LAT 13 M GIGANT WROCŁAW 1500 21,30,00 8 4..1 20,55,01 10

22 101 URBANIAK JAN 1995 DO LAT 13 M NIEZRZESZONY 1500 20,58,00 9 6…2 21,31,53 11

23 85 KRZYSZTOFIAK MICHAŁ 1995 DO LAT 13 M WODNIK RAWICZ 1500 22,30,00 8 1…2 21,33,39 12

24 86 OLSZAK ŁUKASZ 1995 DO LAT 13 M WODNIK RAWICZ 1500 25,00,00 7 6…1 21,47,83 1

25 65 SZYMCZAK KRZYSZTOF 1996 DO LAT 13 M SP 72 WROCŁAW 1500 23,15,00 7 4..1 22,07,52 2

26 66 SZYMCZAK RAFAŁ 1996 DO LAT 13 M SP 72 WROCŁAW 1500 23,15,00 7 4…2 22,17,66 3

27 23 CAPUTA MAREK 1995 DO LAT 13 M JUWENIA WROCŁAW 1500 22,00,00 8 5…1 22,24,18 4

28 20 PAWLAK TOMASZ 1995 DO LAT 13 M UKS TRÓJKA ŚRODA WIELKOPOLSKA 1500 21,16,00 11 1..1 22,34,56 5

29 43 WEWIÓR PATRYK 1996 DO LAT 13 M MARATON OSTRÓW WIELKOPOLSKI 1500 27,00,00 4 4..1 23,17,27 6

30 105 BUSZYDŁO TOMASZ 1996 DO LAT 13 M SP 10 GŁOGÓW 1500 32,00,00 3 5…2 23,42,16 7

31 44 WEWIÓR DOMINIK 1996 DO LAT 13 M MARATON OSTRÓW WIELKOPOLSKI 1500 27,00,00 4 4…2 23,43,57 8

32 40 BARSZOWSKI MACIEK 1995 DO LAT 13 M 64-STO LESZNO 1500 26,00,00 5 4…2 25,13,74 9

33 107 SIKORA ARTUR 1995 DO LAT 13 M UKS OSTRÓW WLKP 1500 27,00,00 4 3..2 25,14,93 10

34 95 CZAJA KAMIL 1995 DO LAT 13 M MURENA POLKOWICE 1500 28,00,00 4 1…1 27,12,49 11

35 96 KACZOR PAWEŁ 1995 DO LAT 13 M MURENA POLKOWICE 1500 32,00,00 3 1…1 31,40,03 12

36 27 FILIŃSKI MACIEJ 1995 DO LAT 13 M JUWENIA WROCŁAW 1500 23,00,00 7 3…1 NU 1

MĘśCZYŹNI MASTERS KAT A

DYSTANS
CZAS 

ZGŁOSZONY

1 17 WACHOWSKI BŁAśEJ 1980 A M-25 M KS WARTA POZNAŃ 1500 20,27,93 9 1…2 20,51,32 2

MĘśCZYŹNI MASTERS KAT B

1 32 SKRĘTKOWSKI TOMASZ 1976 B M-30 M ORS OPOLE 1500 24,30,00 7 1…1 24,12,22 3

2 67 POPIELIŃSKI FRYDERYK 1976 B M-30 M KP MASTERS BOLESŁAWIEC 1500 27,00,00 4 3…1 25,42,63 4

3 51 HAUPT KRZYSZTOF 1978 B M-30 M NIEZRZESZONY 1500 30,00,00 3 4…2 29,13,25 5

4 92 GODLEWSKI BOGDAN 1974 B M-30 M MURENA POLKOWICE 1500 32,06,00 3 6…1 31,58,27 6

5 59 PŁATEK JACEK 1975 B M-30 M NIEZRZESZONY 1500 40,00,00 1 38,56,89 7
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MĘśCZYŹNI MASTERS KAT C

1 4 MONCZAK GRZEGORZ 1973 C M-35 M WROCŁAWSKA DRUśYNA RATOWNICZA 1500 18,20,00 11 5…2 18,23,85 8 RP

2 83 MATYSZCZAK JACEK 1970 C M-35 M TS OLIMPIA POZNAŃ 1500 21,00,00 8 3…1 23,28,59 9

3 82 IWIŃSKI TOMASZ 1971 C M-35 M TS OLIMPIA POZNAŃ 1500 28,00,00 4 1…2 28,59,41 10

MĘśCZYŹNI MASTERS KAT D

1 8 ROTER MAREK 1968 D M-40 M WETERAN ZABRZE 1500 19,01,00 9 3…1 18,44,36 11

2 7 MONCZAK PIOTR 1967 D M-40 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 19,00,00 11 1…2 19,39,41 1

3 29 KAPITAŃCZYK ROBERT 1967 D M-40 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 23,30,00 7 2…1 24,38,77 2

4 38 SKRZYPCZAK WOJCIECH 1966 D M-40 M NIEZRZESZONY 1500 25,00,00 7 6…2 25,06,22 3

5 93 ADAMOWICZ JAN 1965 D M-40 M MURENA POLKOWICE 1500 25,36,00 5 4..1 25,38,74 4

6 60 SIDOR DARIUSZ 1967 D M-40 M IM2010 1500 40,00,00 1 30,38,91 5

7 56 DOBRZYCKI ZIEMOWIT 1964 D M-40 M 64-STO LESZNO 1500 29,59,00 3 3..2 31,49,46 6

8 6 STANEK GRZEGORZ 1968 D M-40 M ORS OPOLE 1500 18,50,50 11 6…2 NU 7



MĘśCZYŹNI MASTERS KAT E

1 22 KANIA WALDEMAR 1962 E M-45 M ORS OPOLE 1500 21,54,10 8 2…2 22,11,18 2

2 31 THIEM JACEK 1963 E M-45 M KS WARTA POZNAŃ 1500 23,57,58 7 5…1 23,22,15 3

3 34 BESZTERDA  JACEK 1960 E M-45 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 24,30,00 7 5…2 23,41,72 4

4 36 PRZYBYLSKI ANDRZEJ 1962 E M-45 M GTT DIAMENT GNIEZNO 1500 24,50,00 7 1…2 23,51,35 5

5 58 ZIELIŃSKI JUSTYN 1959 E M-45 M KS WARTA POZNAŃ 1500 25,30,00 8 3..2 26,27,43 6

6 45 LEWANDOWSKI ANDRZEJ 1959 E M-45 M UAM TRIATHLON POZNAŃ 1500 27,00,00 5 1…1 27,10,39 7

7 62 ADAMSKI JACEK 1960 E M-45 M START MASTERS 1500 26,39,00 5 2…1 27,31,97 8

8 84 MAJEWSKI WALDEMAR 1959 E M-45 M START MASTERS 1500 27,55,00 4 5…1 27,34,98 9

9 61 PODSIADŁY ROBERT 1959 E M-45 M IM2010 / REDECO 1500 36,00,00 1 34,40,13 10

MĘśCZYŹNI MASTERS KAT F

1 78 TRZASKA STANISLAW 1956 F M-50 M WISŁA KRAKÓW WISKRA 1500 22,40,00 8 6…1 22,36,86 11

2 81 PIETRASZEWSKI ZBIGNIEW 1955 F M-50 M TS OLIMPIA POZNAŃ 1500 28,00,00 4 5…2 22,44,53 12

3 24 ŁUKASZEWICZ  PAWEŁ 1955 F M-50 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 22,29,00 8 5…2 22,47,41 1

4 68 KOPANIECKI HENRYK 1955 F M-50 M KP MASTERS BOLESŁAWIEC 1500 27,00,00 5 5…1 24,45,22 2

5 91 PUCHALSKI BOGDAN 1956 F M-50 M MURENA POLKOWICE 1500 28,50,00 3 3…1 28,42,57 3

6 55 WIATR  WŁODZIMIERZ 1956 F M-50 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 30,00,00 3 5…1 29,18,19 4

7 87 MICHALA NORBERT 1955 F M-50 M MASTERS OPOLE 1500 32,00,00 3 1…2 31,26,04 5

8 52 SKOWIERA PIOTR 1955 F M-50 M COMERCIAL UNION 1500 30,00,00 3 2…2 NS 6

MĘśCZYŹNI MASTERS KAT G

1 74 MUCHA LESZEK 1949 G M-55 M NIEZRZESZONY 1500 27,00,00 4 2…1 24,44,54 7

2 90 BARTKOWIAK ROMAN G M-55 M ŚREM 1500 23,44,00 7 2…2 25,07,83 8

3 89 SZUFARSKI ANDRZEJ 1952 G M-55 M TORUŃCZYK MASTERS TORUŃ 1500 28,00,00 4 6…1 28,28,54 9

4 53 DEPTA ZENON 1950 G M-55 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 30,00,00 3 4..1 29,17,24 10



MĘśCZYŹNI MASTERS KAT H

1 46 NEUMANN  JERZY 1944 H M-60 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 27,00,00 5 6…2 26,29,71 1

2 80 LESIŃSKI JACEK 1944 H M-60 M TS OLIMPIA POZNAŃ 1500 27,00,00 5 5…2 27,19,93 2

3 54 REGEN STANISŁAW 1948 H M-60 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 30,00,00 3 2…1 27,34,02 3

4 70 DASZYNSKI ANDRZEJ 1948 H M-60 M KP MASTERS BOLESŁAWIEC 1500 27,00,00 5 2…2 28,01,40 4

5 49 WOCH JANUSZ 1947 H M-60 M SSI START MASTERS POZNAŃ 1500 28,00,00 4 6…2 28,15,17 5

6 79 MLECZKO ANDRZEJ 1947 H M-60 M WISŁA KRAKÓW WISKRA 1500 27,00,00 5 1…2 28,24,12 6

MĘśCZYŹNI MASTERS KAT I

1 94 SZAFIROWICZ BRONISŁAW 1943 I M-65 M MURENA POLKOWICE 1500 40,24,40 1 40,32,52 7

MĘśCZYŹNI MASTERS KAT J

1 47 LEWANDOWSKI ZYGMUNT 1937 J M-70 M OSIR INOWROCŁAW 1500 27,32,90 4 2…2 27,35,61 8

2 73 SIELSKI RYSZARD 1937 J M-70 M WMT WARSZAWA 1500 35,00,00 3 6…2 30,59,74 9


